
Tilbakeblikk på mai for Gul Sone 

«Økt mangfold og individualisering gir behov for 

demokratiforståelse, respekt for forskjellighet og positive 

holdninger til å leve sammen i fellesskap. Gjennom å 

delta i barnehagens fellesskap skal barna få mulighet til å 

utvikle forståelse for samfunnet og den verden de er en 

del av». Rammeplan for barnehagen 

17. mai er Norges nasjonaldag, Norges bursdag. På gul 

sone har barna blitt kjent med tradisjoner forbundet med 

nasjonaldagen. Vi har hatt fokus på fargene rød, hvit og 

blå. Barna har malt, tegnet og pyntet sin sone vakkert. 

Dagen før den store dagen sto vi alle pyntet i rødt, hvit og 

blått. Vi markerte nasjonaldagen 16. mai ved å marsjere 

tog i byen og synge 17. mai sanger. Da vi kom tilbake til 

barnehagen, spiste vi pølser og is mens vi drev på med 

ulike aktiviteter.  

 

Ut i verden: «På tur oppdager barna verden, naturen og 

de får nye erfaringer. Vi legger til rette for at barna skal få 

gode naturopplevelser og bidrar til at barna blir glade i å 

tilbringe tiden ute». Årsplanen for Fritznerbakken 

barnehagen 

Vi bruker naturen, nærmiljøet og byen på barnas 

premisser. Vi tar oss god tid og ser på det som barna 

interesserer seg for. Barna på gul sone bærer egne sekker 

på tur. På denne måten får de et forhold til hva som er 

viktig å ha med i sekken. Vi ønsker at barna skal få en 

god følelse av å være i naturen, at de ønsker å ta være på 

det som er rundt oss. Vi opplever at barna spør etter turer, 

viser veier og uttrykker glede i naturen. Turene i mai gikk 

til Opsund barnepark, Storbyen, Kulåsparken og 

Glengshølen. Maxiklubben får til høsten oransje sekker 

på ryggen, men her har de fått mange erfaringer og ansvar 

som er verdt å ha med seg på den videre veien.  

    

Prosjekt: Insekter og småkryp 

På bakgrunn av barnas interesse for edderkopper, maur og 

småkryp startet vi opp et nytt prosjekt i mai. På gul sone 

har barna vært opptatt av å finne flere insekter og bli 

bedre kjent med dem. Hvor kommer de fra? Hva spiser 

de? Hvor bor de? Slike spørsmål har vært utgangspunktet 

for spennende og læringsrike samtaler, hvor både språk 

og kunnskap har blitt satt på prøve, samt blitt utvidet! 

Møte med den store, og kanskje ikke fullt så store verden, 

har skapt mange gode opplevelser og en solid bevissthet 

om livet rundt som må vernes og behandles med omhu.  

«Barnehagen bidrar til at barna får kjennskap til naturen 

og utvikler respekt og begynnende forståelse for hvordan 

de kan ta vare på naturen». Rammeplan for barnehagen 

 

Andre hendelser  

Til året som kommer vil Maxiklubben bytte navn. De 

som blir de eldste barna fra gul sone og blå sone har 

bestemt å kalle seg Regnebueklubben. Årets Maxiklubb 

har fått forberede seg på sin skolegang ved at de har 

plantet frø som de har pleiet med stor kjærlighet. Barna 

har hatt ansvaret for å vanne førene tilstrekkelig og sørge 

for at det mottar riktig mengde lys. Dette har gått 

strålende!  

 

Med vennlig hilsen personalet på gul sone 😊  

 

 


